CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI

DẦU KHÍ ĐÔNG DƯƠNG

INDOCHINA PETROLEUM

TRANSPORTATION JOINT STOCK

COMPANY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence – Freedom – Happiness

Hà Nội, ngày …. tháng ….. năm 2025

Hanoi, date   month   year 2025

PHIẾU ĐÓNG GÓP Ý KIẾN

TẠI ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2025

OPINION FORM

AT ANNUAL GENERAL MEETING OF SHAREHOLDERS IN 2025

Kính gửi: Công ty CP Vận tải Dầu khí Đông Dương

To:       Indochina Petroleum Transportation Joint Stock Company

Tên cổ đông/Người được uỷ quyền:………………………………………………………………

Name of shareholder/Authorized person(s)

- Giấy ĐKKD/CCCD/Hộ chiếu số /Registration Number/ID Card/Passport:……………………

- Cấp ngày/Issued date:…../…../……….  Nơi cấp/Place of issue:……………………………….

- Đia chỉ/Address:…………………………………………………………………………………

- Điện thoại/Phone number:……………………………………………………………………….

- Đại diện theo pháp luật (đối với tổ chức): ………………………………………………………..

Legal representative (Organizational Shareholder)

- Số cổ phần sở hữu/Number of holding/Authorized shares:……………………..cổ phần/shares.

Tôi có ý kiến đóng góp với Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 của Công ty CP Vận tải

Dầu khí Đông Dương như sau/ I would like to contribute my opinion to PVTrans-PTT’AGM 2025

as follows:

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

Người góp ý kiến

Shareholder/ Authorized person

(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu (nếu có))

(signature, full nane, seal (if any))